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
допровод – скважина 50 м. Земель-
ный участок 12 соток, полностью 
огорожен. С лицевой стороны капи-
тальный забор и откатные ворота. 
На участке есть хорошая банька 4Х6 
м, теплица 3Х8 м. Территория бла-
гоустроенная, газон и много других 
посадок. 3 млн 700 т.р. Т. 8-962-217-
85-35. Сайт: as-kamchatka.ru.
Дача, СНТ «Васюки» (р-н п. Зеле-
ный). Дом, 2 этажа. На первом этаже 
кухня-гостиная 16 кв.м, веранда 10 
кв.м, на втором этаже одна комната. 
Отопление - печь на дровах. Водо-
провод в СНТ по сезону. Земельный 
участок 6 соток по документам (фак-
тически около 10 соток). На участке 
есть рубленая банька 3х5 м и боль-
шая высокая теплица из металло-
профиля 4х10 м. 700 т.р. Т. 8-962-
217-85-35. Сайт: as-kamchatka.ru.

СДАМ

Благоустроенные гостевые дома 
и квартиры. Чистые и уютные. В 
Усть-Большерецке, Соболеве, 
Усть-Камчатске. Чувствуйте себя как 
дома. Звоните! Т. 8-924-793-24-24.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
ПРОДАМ

Земельный участок под ИЖС, г. 
Елизово, ул. В. Кручины, 16 сот. Т. 
8-924-585-90-92 (Александр).
Земельный участок, г. Елизово, 
район дома Завойко, 81 (2 бугор – 
Пограничный). S-1400 кв.м. Участок 
в собственности, назначение: ИЖС. 
Рядом все коммуникации: центр во-
допровод, эл. энергия. Удобное ме-
стоположение, вдоль центральной 
дороги по ул. Завойко, оборудован 
заезд. 1 млн 750 т.р. Т. 8-962-217-85-
35. Сайт: as-kamchatka.ru

ГАРАЖ 
ПРОДАМ

Гаражный бокс в ГСК «Северный», 
размер 4х6.28, погреб 2.70х4.05. 
В отличном состоянии. 800 т.р. Т. 
8-961-967-44-57.

СДАМ

В аренду гараж, удобное рас-
положение, центр, Сбербанк. Т. 
8-962-281-22-22.

ПРОЧЕЕ
ПРОДАМ

Действующий бизнес, г. Елизово, 
ул. Ленина, 32, S-52.2 кв.м. Подходит 
под любой вид деятельности. Центр 
г. Елизово. Подробности по тел.: 
8-924-894-03-36 (Наталья).
Здание в центре г. Елизово, ул. 
Завойко, S-196.5 кв.м. Земельный 
участок в собственности. Бывший 
магазин «Золотая корона». Т. 8-914-
787-87-71 (Наталья).
Нежилое помещение-магазин, г. 
Елизово, ул. Ленина, 30А, центр г. 
Елизово, S-114 кв.м. Подробности по 
тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга).
Торговый павильон, S-45 кв.м, 14 
км, металлокаркас+сэндвич-панели, 
с внутренней и внешней отделкой, 
новый, с тандыром и мангалом, воз-
можен вывоз. Т. 8-914-993-83-43.

СДАМ

Помещение свободного назначения, 
красная линия, отдельный вход. Т. 
8-909-834-05-34 (пн.-пт.)
В здании автостанции г. Елизово сда-
ются помещения в аренду, 1350 т.р. за 
1 квадратный метр. Т. 8 (4152) 30-39-27.

РАЗНОЕ
ПРОДАМ

Икра отличного качества, кижуч, рас-
фасовка 0.5 – 2250 руб./б. Малосол 
этого года. Т. 8-914-990-17-80.

Картофель домашний отборный, 
разных сортов. Цена ниже рыночной. 
Доставка к дому бесплатно. Т. 8-900-
440-77-33.

КУПЛЮ

Золото в любом состоянии, любой 
пробы. Лом, изделие – для себя. 
ЖК телевизор, сотовый телефон, 
планшет, игровую приставку. При-
еду сам. Т. 8-963-830-11-04.

Золото в любом состоянии, лом, из-
делие – для себя. Деньги сразу. Т. 
8-962-280-40-94.
Стиральную машину, холодильник, 
морозильную камеру, ларь, плиту, 
микроволновую печь. В рабочем и 
нерабочем состоянии. Т. 8-909-830-
68-88.
Sony Play Station 4 или 5, X-Box One, 
TV Smart 4К. Диски на PS 4 или PSP 
5. Домашний кинотеатр, саундбар, 
компьютер, комплектующие, ноут-
бук, сотовый телефон. Т. 8-909-830-
68-88.
Монеты, марки, знаки, значки, ста-
туэтки, другие награды и старинные 
предметы. Т. 8-914-021-74-32.
Измерительный прибор милли-
вольтметр, магнитную ленту Свему, 
Славич (в хорошем состоянии), ви-
ниловые пластинки не затертые, не-
дорого. Т. 8-909-832-78-99.

АВТО
КУПЛЮ

Абсолютно любой а/м, в любом 
состоянии, любого года, любой 
марки, 24 часа. Срочно! Т. 401-104, 
8-963-830-11-04.

Автовыкуп. Срочный выкуп авто 
(целые, битые, с неисправностя-
ми, можно без документов). Рас-
смотрю все варианты. Наличный 
расчет на месте. Т. 8-909-839-50-00, 
8-900-680-90-40.
Срочный автовыкуп! Целые, после 
ДТП, неисправные, проблемные, лю-
бые варианты, с документами и без. 
Быстро, деньги сразу! Т. 401-104, 
8-963-830-11-04.
«ММС», «Mazda», «Suzuki», 
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